[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 сентября 2019 г.                                                                                                №  4
О создании депутатского объединения

 Всероссийской политической партии «ЕДИННАЯ РОССИЯ»

в  Совете депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
Рассмотрев решение местного политического выписку из протокола местного совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 13.09.2019 № 1; в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Зареченск,
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

 Кандалакшского района

решил:

Создать в Совете депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

1.  Архиповой Юлии Валерьевны

2. Зеленкова Александра Андреевича

3. Соколовой Ирины Валентиновны
4. Павлова Михаила Сергеевича

5. Пимяновой Елены Викторовны

Глава муниципального образования

Т.А. Назарова